様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

鳥取県知事　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度鳥取県新事業展開資金（経営革新貸付）戦略的推進分野利子補助金に係る
補助事業進捗状況報告書

　平成　　年　　月　　日付第　　　号で交付決定通知のあった上記補助金に係る平成　　年度の進捗状況について、鳥取県新事業展開資金（経営革新貸付）戦略的推進分野利子補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

予算の執行状況
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	算定基準額
	交付決定額

	交付決定

	前年度まで
の実績額

	○年度の予定（実績）額

	今後の執行予定

[bookmark: _GoBack]〔添付書類〕・様式第２号に準じた明細（任意の様式で可）
 ・借入金融機関が証明した当該年度における借入金返済状況報告書（別紙）、または金融機関が発行したこれに準じた書類
　　　　　　 ※不要な欄は削除すること

別紙
借入金返済状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

鳥取県知事　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度における鳥取県新事業展開資金（経営革新貸付）の借入金返済状況について、下記のとおり報告します。
記
	借　入　年　月　日
	平成　　　年　　　月　　　日

	借　入　金　額
	万円

	返済回数
	返済日
	利率(％)
	利子返済額(円)
	返済回数
	返済日
	利率(％)
	利子返済額(円)

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	第  　回
	年　月　日

	延滞の有無
	延滞なし　　　・　　　延滞あり
※証明日以前に償還延滞が発生していても、証明日に延滞が解消されていれば「延滞なし」を○で囲むこと。

	繰上償還の有無
	あり（ 一部 ・ 全額 ）
（　　　年　　　月　　　日　　金額：　　　　　　　　　　円）
なし

	その他償還条件の変更
	（内容）

	借入金融機関等の証明欄

	住所
名称
代表者氏名　　  　　　　　　　　　　　　　　　様

上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　年　　　月　　　日

金融機関名（支店名）：
責任者役職・氏名（支店長名）：　　　　　　　　　　　　　　　　　印